

令和6年5月9日に公告した「農業振興事務所空調設備修繕工事〔宇都宮市元今泉7丁目10番20号〕」の一部を次のとおり改正したので、公告する。

令和6年5月15日

宇都宮市長 佐藤 栄一

設計図書中 頁17

直接工事費 別紙明細

空調設備修繕 空気調和設備 配管設備

冷媒管 別紙 00-0003

冷媒用断熱材被覆銅管に係る摘要欄の修正

変更前 25.4 外径(1 B) 液管 厚10mm以上

変更後 25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上

変更前 15.88 外径(5/8B) 液管 厚10mm以上

変更後 15.88 外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上

変更前 9.52 外径(3/8B) ガス管 厚20mm以上

変更後 9.52 外径(3/8B) 液管 厚10mm以上